

بورس انرژی میزبان بیش از ۵۰ هزار مترمکعب انواع فرآورده‌های نفتی

رینگ بین الملل بازار فیزیکی بورس انرژی ایران از امروز میزبان عرضه‌های متنوع شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران است.

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)؛ شنبه یازدهم بهمن ماه کالاهای نفت گاز(گازوئیل)، سوخت هوایی(ATK) و گازمایع در رینگ بین الملل بازار فیزیکی عرضه می‌شود. همچنین کالای نفت گاز (گازوئیل) شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران ۵۰۰ تن از انبار نفت رفسنجان به مقصد پاکستان، ۵۰۰ تن از انبار نفت اصفهان به مقصد افغانستان، ۵۰۰ تن از انبار نفت تبریز به مقصد عراق، ۵۰۰ تن از انبار نفت اصفهان به مقصد عراق، ۵۰۰ تن از انبار نفت اهواز به مقصد عراق و ۵۰۰ تن از انبار نفت کرمان به مقصد افغانستان و کالای سوخت هوایی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران ۳۰۰۰ تن از انبار نفت اراک به مقصد ارمنستان و ۳۰۰ تن از انبار نفت اراک به مقاصد افغانستان و پاکستان عرضه خواهد شد. شایان ذکر است کالای گازمایع که طی سال‌های اخیر معاملات پرتعدادی از آن در رینگ بین الملل بورس انرژی ایران به ثبت رسیده و بیشترین درصد معامله را بین کالاهای عرضه شده شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در بورس انرژی ایران داراست، طی روز شنبه عرضه می‌شود. بر این اساس فردا شاهد عرضه ۱۰۰۰ تن گاز مایع پالایش نفت شازند به مقصد ارمنستان و ۱۰۰۰ تن گاز مایع پالایش نفت شازند به مقاصد افغانستان و پاکستان خواهیم بود.

شاخص فرابورس ایران ۹۰ درصد افزایش یافت

مدیرعامل فرابورس ایران از رشد ۹۰ درصدی شاخص فرابورس خیر داد و گفت: اسمال شاخص کل فرابورس ایران ۲ هزار و ۱۰۰ واحد را تجربه کرد در حالی که سال گذشته این رقم یکپهزار و ۹۰ واحد بوده است. به گزارش ایرنا امیرهامونی در مراسم اختتامیه نخستین رویداد استارت آپی عتاب در خراسان جنوبی افزود: در حال حاضر ارزش سهام شرکت‌ها و ثروت مردم در فرابورس ایران ۲۳۰ هزار میلیارد تومان است. وی با بیان اینکه فرابورس ایران نسبت به بورس‌های دیگر در جایگاه سه بورس برتر قرار دارد اظهار داشت: در حوزه دانش بنیان ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری اتفاق افتاده است. مدیرعامل فرابورس ایران ادامه داد: در این زمینه استارت آپ‌های زیادی فعال است که بخشی از آنها در استان خراسان جنوبی نیز فعالیت دارند و از طریق صندوق تأمین مالی شده اند. وی عنوان کرد: در بازار داری فکری فرابورس که گواهی اختراع معامله می‌شود تاکنون ۱۰ میلیارد تومان گواهی اختراع ثبت شده که تجاری نشده‌است. هامونی گفت: گزاشی از مرکز سرمایه گذاری منتشر شده که در آن خراسان جنوبی از نظر امنیت سرمایه گذاری استان بهترین استان بین همه استان‌های کشور است. وی افزود: امنیت سرمایه گذاری داری شاخص‌ها و فاکتورهایی از جمله امنیت جان و مال سرمایه‌گذار و مردم، ثبات و پیشگیری پذیری از مقررات، فرهنگ وفای به عهد، صداقت و راستی، عملکرد دولت، شفافیت و سلامت اداری، تعریف و تضمین حقوق مالکیت، ثبات اقتصاد کلان در نظر گرفته شده است. مدیرعامل فرابورس ایران بیان کرد: استان مرزی خراسان جنوبی با تمام تهدیدهای امنیتی که در کشورهای همسایه خارج مرکز وجود دارند اما محل امن سرمایه گذاری کشور محسوب می‌شود. وی به اهمیت اقتصاد دانش بنیان در کشور اشاره کرد و افزود: برخی از کشورها ایده پردازان و صاحب نظران مختلف را به طریق مختلف جذب می‌کنند.

شنبه ۱۱ اسفندماه ۱۳۹۷ ■ شماره ۶۷۵



محمدی از رونمایی نخستین قرار داد اختیار معامله زعفران در بورس کالا طی امروز خبر داد و گفت: مجوز فعالیت شرکت کارگزاری به‌منابه مجوز فعالیت یک بانک بوده و افزایش تعداد مجوز فعالیت به ریسک سیستمی آنها پذیرفتنی نیست.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در گفت و گو با خبرنگار بورس خبرگزاری فارس، از رونمایی نخستین قرار داد اختیار

اخبار بورس

نحوه ادغام بانک‌های بورسی

خرید و فروش زعفران در روز جاری خبر داد و گفت: با استقبال خوب سرمایه‌گذاران و فعالان بازار زعفران از معاملات قرارداد آتی در بازار مشتقه بورس کالا، امروز نیز قرار داد اختیار معامله زعفران به عنوان ابزار تکمیلی برای فعالان این بازار در بورس کالا رونمایی می‌شود. شاپور محمدی با بیان اینکه تعریف ابزارهای مالی از جمله آپشن بر روی سایر کالاهای کشاورزی نیز وجود دارد، افزود: برای هر کالایی که بازار پایه آن از نقد

با رشد دسته جمعی داد و ستدها رقم خورد؛

صعود ۵۸۰ واحدی شاخص بورس

شاخص کل بورس بر جای گذاشتند.

■ نوسان شاخص صنایع

این گزارش می‌افزاید، دیروز شاخص‌های صنایع تالار شیشه‌ای نیز اکثرا با رشد مواجه شدند به طوری که شاخص صنایع «انبوه سازی با ۲۳ واحد صعود معادل ۲.۹۱ درصد به ۸۲۴ واحد، اداره بازارهای مالی با ۳ واحد افزایش معادل ۲.۷۹ درصد به ۱۱۱ واحد، اطلاعات و ارتباطات با ۴ واحد رشد معادل ۱.۹۹ درصد به ۲۱۹ واحد، فنی مهندسی با ۱۹ واحد افزایش معادل ۱.۹۲ درصد به یک هزار و ۳۰ واحد، لاستیک با ۵۳۳ واحد رشد، معادل ۱.۸۳ درصد به ۵ هزار و ۱۱ واحد، کانی غیر فلزی با ۸۹ واحد افزایش معادل ۱.۸۲ درصد به ۵ هزار و ۱۱ واحد، محصولات کاغذ با(۷۱۴) واحد کاهش معادل (۲.۹۵) درصد به ۲۳ هزار و ۴۶۸ واحد» رسید.

■ بازگشایی و توقف نمادها

طی معاملات دیروز نماد معاملاتی شرکت‌های «صنایع تجهیزات نفت، تولیدمحور خودرو، سرمایه‌گذاری نیرو، صندوق سرمایه‌گذاری مشترک آسان امید،

از سویی دیگر دیروز ۶ نماد «ومعدان با ۷۸ واحد، وملت با ۷۷ واحد، کچاد با ۶۶ واحد، رهنما با ۴۹ واحد، وغدیر با ۴۸ واحد و عبید

■ نمادهای تاثیر گذار

گروه ویژه اقدام مالی یک هفته پیش طی بیانیه‌ای اعلام کرد که تصمیم به ادامه تلیق اقدامات تقابلی علیه ایران گرفته است.

در آن بیانیه قید شد که FATF انتظار دارد که ایران اصلاحات مربوط به CFT و پالرمورا تکمیل و اجرا کند. خوش بینی معامله‌گران بازار سهام به این بیانیه توانست به صورت کوتاه مدت مقداری از ریسک‌های سیستماتیک بازار را در خود حل کند و به رشد قیمت‌ها دامن یزند. از طرفی حسن روحانی رئیس‌جمهوری در مورد تصمیم

گروه بورس: فعالان بورس تهران در این هفته شاهد افزایش ۸۲ درصدی حجم معاملات بودند. همچنین شاخص کل در پنج روز کاری بیش از ۵۸۰ واحد رشد کرد.

به گزارش تجارت به نقل از ایسنا در روزهای ابتدایی هفته گذشته قیمت‌ها در بورس تهران با رشد مضاعفی رو به رو شدند. گروه فلزات اساسی و معدنی در این هفته نقش بسیار پررنگی در معاملات داشتند به طوری که بخش قابل توجهی از حجم معاملات را به خود اختصاص دادند.

رشد ۸۲ درصدی حجم معاملات بورس

ادامه دهد. ارزش کل معاملات در این هفته ۶۰ درصد رشد کرد و حجم معاملات با رشد ۸۲ درصدی مواجه شد. شاخص کل بازه نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران در پنج روز کاری این هفته بیش از ۵۸۰ واحد رشد کرد

و به رقم ۱۶۵ هزار و ۲۹۵ واحدی رسید.

همچنین شاخص آزاد شناور ۷۱۲۱ واحد رشد به رقم ۱۷۷ هزار و ۷۰۱ واحدی رسید و شاخص ۳۰ شرکت بزرگ ۴۰۵ واحد رشد کرد. شاخص‌های بازار اول و دوم نیز هر کدام ۵۰۸۴ واحد و ۷۷۴۷ واحد رشد کردند

بانک، بورس و بیمه سه ضلع اقتصاد ایران

هم در شرایط ویژه‌ای قرار می‌گیرد و راحت‌تر می‌توان تعاملات اقتصادی را تعریف و پوشش‌های لازم را انجام داد. این مقام مسئول در نظام بانکی افزود: همواره تلاش کردیم تا بازار پول به خصوص بانک ملی در عرصه‌های مهم مانند نمایشگاه بورس، بانک و بیمه که زنگ‌گردش اقتصاد را به صدا درمی‌آورد شرکت کند، بانک ملی از سال گذشته تا کنون حضور موفقی در بورس داشته و فرآیندهای هم سویی ایجاد شده است.

یک مقام مسئول در نظام بانکی، بانک، بورس و بیمه را سه ضلع اصلی اقتصاد ایران دانست و گفت: پروژه حضور ۱۰۰ درصدی در بازار سرمایه تا پایان سال انجام خواهد شد.

به نقل از مهر؛ مسعود خاتونی گفت: همه امور اقتصادی و مالی افراد حقیقی و حقوقی در مثلث بانک، بورس و بیمه هستند، بنابراین هر چقدر این سه گروه در تبدلات فکری و مبادلات مالی نزدیک به یکدیگر فعالیت کنند، جامعه

بورس کالا سد محکمی در مقابل رانت

سرمایه (سنا)، گفت: عرضه محصولات در بورس کالا باعث شده تا سود حاصل از فروش محصولات کشاورزی و رانت‌هایی که طی سال‌ها به جیب افرادی خاص و واسطه‌سرازی می‌شد، امروز به سود تولیدکننده و مصرف‌کننده منجر شود.

وی همچنین اظهار داشت: در سال‌های اخیر بورس کالا توانسته در تنظیم بازار محصولات کشاورزی و سایر کالاهای نقش تعیین‌کننده‌ای داشته باشد.

بورس کالا برای صنایع کشور آمار و اطلاعات شفاف ایجاد کرده است

فلزات، بخش معدن حرکت خود را بر این مینا آغاز کرد به طوری‌که خانه معدن ایران نیز در همان سال تاسیس شد که می‌توان گفت، ورود کالاها به بورس فلزات باعث شد تا فعالیت‌های معدنی در بخش فولاد شکل جدیدی پیدا کند. وی افزود: در آن زمان، کشور در حال برنامه‌ریزی و ایجاد ساختار جدید در صنعت فولاد بود. شاید در آن مقطع زمانی هیچ یک از فعالان صنعت و معدن ذهنیتی نداشتند نسبت به اینکه بورس کالا تا چه حد می‌تواند اثرات مطلوب خود را

رئیس خانه معدن ایران گفت: استفاده از بورس کالا بهترین راه برای ایجاد توازن میان عرضه و تقاضا است. این نهاد بهترین راه برای کشف قیمت در یک بازار متعادل برای ورود به تقاضای مطلوب محسوب می‌شود و در واقع راه اندازی بورس کالا برای صنایع کشور آمار و اطلاعات شفاف ایجاد کرده‌است. به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، رئیس خانه معدن ایران اظهار کرد: با اجرایی شدن اصلاح روندها در بازار فلزات از سال ۸۲ در قالب شکل‌گیری بورس

زعفرانکاران از آپشن جدید بورس کالا استقبال می‌کنند

ویژه‌های از این ابزار مالی بورس کالا کنند. وی در گفت و گو با تسنیم عنوان کرد: قیمت زعفران طی سال‌های اخیر با نوسانات زیادی همراه بوده که این نوسانات به سود کشاورز تمام نمی‌شد، اما با ورود زعفران به تابلوی بورس کالای ایران و معاملات نقد، گواهی سپرده کالایی و قراردادهای آتی، شاهد افزایش فروش و استقبال زعفران‌کاران و فعالان بازار از این معاملات بوده ایم.

سرمایه‌گذاری خوارزمی، مبین‌وان کیش، گسترش صنایع پیام، پتروشیمی گلستان، بورس انرژی، کاشی و سرامیک حافظ» از سوی ناظر بازار سهام بازگشایی و در مقابل نماد معاملاتی شرکت‌های «گروه صنعتی و مدنی امیر، سرمایه‌گذاری البرز، پارس سرام، صنایع سیمان کرمان، کربن ایران، حق تقدم استفاده نشده سرمایه‌گذاری نور کوثر ایرانیان» متوقف شدند.

■ بیشترین افزایش قیمت‌ها

در عین حال نگاهی به آمارهای معاملاتی دیروز بازار سهام مشخص می‌کند: قیمت سهام نمادهای «قشه‌د، کسرام، خفتر، کمنگنز، ولیز، کالا و فسیا» بیشترین افزایش قیمت و نمادهای «غشان، وبیمه، کنشیر، فاما، شسینا، وایران و کدما» بیشترین کاهش قیمت را در بازار سهام رقم زدند. به این ترتیب، در پایان داد و ستدهای روز گذشته بورس، در ۱۴۴ هزار و ۱۱۶ نوبت معاملاتی، ۲ میلیارد و ۳۰۱ میلیون برگه اوراق بهادار به ارزش ۵ هزار و ۱۵۸ میلیارد تومان در بورس معامله شد و ارزش بازار به ۶۲۲ هزار و ۷۸۹ میلیارد تومان رسید.